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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(15.09.2015–13.10.2015) 
 

Sayın Meclis Üyeleri,  

Oda Meclisimizin 22 Ekim 2015 ve 30 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim 

Kurulumuzun 15 Eylül 2015 – 13 Ekim 2015 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini 

içeren çalışmalarımız bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

15 Eylül 2015 – 13 Ekim 2015 tarihleri arasında Odamıza;  

138 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

399 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

1668 üyenin kaydı silinmiştir. (Ticaret Sicili Müdürlüğü’nce kaydı re’sen silinen 1614 firma dâhil) 

13.10.2015 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 24.377 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2015 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca 

kabul edilmiş olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri 

çerçevesindeki çalışmalarımız, 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve 

hukuki girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca 

ATOSEV Tesisinin üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak 

değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projemiz” kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, 

(Firmalara Yönelik Dış Ticaret Danışmanlığı aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Şartname revize edilerek yeniden 

ihaleye çıkılmış olup 19 Ekim 2015 Pazartesi günü 2. ihale gerçekleştirilecektir.)  

8- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu 

şekillendirmek amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve 

Çukurova’nın Potansiyeli Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız, (Tüm 

hizmet alt sektörlerinin buluşma toplantıları tamamlanmış olup; yol haritası ve eylem planı hazırlık 

çalışmaları devam etmektedir. Son şeklini aldığında kamuoyu ile paylaşılacaktır.) 

9- Odamız ve ADASO ortaklığında Çukurova Kalkınma Ajansı’na sunduğumuz “Adana'da 

işletmeler dijital dünyaya birlikte adım atıyor.” adlı projemiz kabul edilmiş olup, projenin 

yürütülmesine yönelik çalışmalarımız, 

10- Mersin TSO, Tarsus TSO ve Odamız ortaklığında Çukurova Kalkınma Ajansı’na sunulan “TR62 

Bölgesinde Yer alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi 

Kurulumu” adlı projemiz kabul edilmiş olup, projenin yürütülmesine yönelik çalışmalarımız, 
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11- Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş.’nin kuruluş işlemleri ile ilgili çalışmalarımız, (Ortaklar 

belirlenmiş ve taslak esas sözleşme hazırlanmış olup; Bakanlıktan şirketin kuruluş izni 

beklenmektedir.) 

12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurmasına 

yönelik çalışmalarımız, 

13- 2015 yılı Oda aidatlarının 2. tahsilat dönemine yönelik çalışmalarımız, 

14- 2016 yılı Oda bütçesinin hazırlanmasına yönelik çalışmalarımız, 

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 15 Eylül 2015 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) destekli, Odamız ve Adana Sanayi 

Odası ortaklığıyla yürütülecek olan “Adana'da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” 

Projesi İmza Töreni yapılmıştır. 

2- 30 Eylül 2015 tarihinde mevzuat gereği her yıl Eylül ayında yapılması gereken Müşterek Meslek 

Komiteleri toplantısı yapılmıştır. 

3- 4-9 Ekim 2015 tarihleri arsında Finlandiya’nın Helsinki kentinde düzenlenen Teknologia 2015 

Makine Fuarına, Odamızca Ekonomi Bakanlığı destekli yürütülmekte olan Makine Ur-Ge Projesi 

katılımcı firmalarıyla birlikte stantlı katılım sağlanmıştır. 

4- 7-11 Ekim 2015 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen Antalya Yöresel Ürünler Fuarı'na Odamız, 

ADASO ve ATB ortak standı ile katılım sağlanmıştır. 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 

değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar; 

4857 sayılı İş Kanunu kapsamında kıdem tazminatı ve ihbar tazminatına ilişkin davalar, hakkın 

doğumundan itibaren, Borçlar Kanununun 125 inci maddesi uyarınca on yıllık zamanaşımına tabi 

tutulmuştur. Hakkın varlığını ortadan kaldırmayıp, talep edilebilirliği yönünden kısıtlama getiren bu 

süre, uygulamada işveren aleyhine haksız ve kötü niyetli taleplere neden olmaktadır. İşçisi ile iş 

ilişkisini sona erdirdikten uzun yıllar sonra tazminat talepleriyle karşılaşan işveren ödeme ve işçi 

maliyetlerini planlama gibi çeşitli güçlüklerle karşı karşıya kalmaktadır. Nitekim çalışma hayatı 

bakımından da işverenden alacaklı olduğunu düşünen işçinin bu hakkını makul bir süre içinde 

kullanması beklenir. Bu nedenle çalışma hayatı bakımından oldukça uzun olduğu düşünülen bu 

zamanaşımı süresinin makul bir süreye çekilebilmesi için girişimlerde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

 Konu; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

 

V - İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

1- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderdiğimiz 30.09.2015 tarih ve 3846 sayılı yazıda;  

“Alkollü içkiler ve tütün mamulleri sektörleri önemli ekonomik gelir kazanım üreten, istihdam 

sağlayan, tarımdan ulaşıma toplumun her kesimine doğrudan veya dolaylı katkı sağlayan son derece 

önemli endüstri dalları olarak öne çıkmaktadır. 

Fakat bu sektörlerde yaşanan kaçakçılık olayları, günümüzde oldukça yüksek seviyelere ulaşmıştır. 

Bu durum bir taraftan devletin vergi geliri kaybına sebep olurken, diğer taraftan da yasal olarak 

üretim ve satış yapan Odamıza kayıtlı işletmeler için haksız rekabet oluşturmaktadır.  

Bunun yanı sıra; var olan talebi karşılama iştahıyla merdiven altı üretim yöntemleriyle kayıt dışı 

çalışanlar, halk sağlığı açısından da önemli riskler arz etmektedir. Kaçak üretim ve satışlar nedeniyle, 

alkollü içkiler sektöründe yaşanan ölümlü vakaların, ulusal ve uluslararası medyada yer alması 

sonucu ülke imajımız da son derece olumsuz etkilenmiştir.   
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Bu kapsamada, alkollü içkiler ve tütün mamulleri sektöründeki kaçakçılık suçu ile daha etkin 

mücadele edilmesi ve bu suçu işleyenler için uygulanacak cezaların daha da caydırıcı nitelikte olacak 

şekilde yeniden düzenlenmesi için Birliğimizce ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli 

girişimlerin yapılmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir.  

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.” denilmiştir. 

 

2- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderdiğimiz 05.10.2015 tarih ve 3910 sayılı yazıda;  

“Son zamanlarda giderek artan “Kentsel Dönüşüm” uygulamaları sebebiyle dönüşüm alanlarında 

faaliyet gösteren Üyelerimiz, zorunlu olarak başka bir adrese taşınmak durumunda kalmaktadırlar. 

Hal böyle olunca işyerlerinin adres değişikliğinin mevzuat gereği tescili ve ilanı gerekmekte, 

firmanın talebi ve iradesi dışında gelişen bu durum sebebiyle tescil harcı ve ilan ücreti gibi mali 

yükümlülükler getirmektedir. Bunun yanı sıra,  birtakım özellik arz eden işlerle ilgili belediyeler 

veya kamu kurum ve kuruluşlardan alınan ruhsat, rapor, izin belgelerinin de değişikliği gerekmekte 

olup; özellikle bu işlemler firmalara çok büyük maliyetler oluşturmaktadır.  

Bu çerçevede; 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 

kapsamında çıkartılmış bulunan “6306 Sayılı Kanunun Uygulama Yönetmeliği” nde, “Dönüşüm 

alanlarındaki işyerlerinin zorunlu adres değişiklikleri ile ilgili olarak, kamu kurum ve kuruluşlarına 

yapacakları tescil, ruhsat, rapor, izin belgesi vb. yenileme başvurularının harç ve benzeri ücretlerden 

muaf tutulması” yönünde düzenleme yapılması hususu Yönetim Kurulumuzca değerlendirilerek 

uygun bulunmuş ve konunun Birliğimizce değerlendirilerek uygun bulunması halinde ilgili kurum ve 

kuruluşlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunulması için tarafınıza iletilmesine karar verilmiştir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.” Denilmiştir. 

 

3- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gelen “Alışveriş Merkezleri Hakkında Yönetmelik” 

taslağı hakkındaki Odamız görüşünü talep eden yazıya gönderdiğimiz 08.10.2015 tarih ve 3977 sayılı 

cevabi yazıda; 

Taslağın Geneli Üzerindeki Görüş ve Değerlendirme:  

Bu yasadan beklenen küçük esnafın korunması idi. Ancak gerek kanunu gerekse yönetmelik taslağını 

incelediğimizde zaten açma ruhsatı yetkisi belediyelerde olan AVM’ler için hiçbir değişiklik 

olmamıştır. Oysa beklenti; bu yerlerin haftanın belirli bir günüde tatil olması ve kapanma saatlerinin 

erkene alınmasıdır. Ayrıca gıda ve ihtiyaç maddeleri satan büyük marketlerde raf bedeli gibi 

bedellerin alınmaması, yerel üreticilerin desteklenmesi gibi yaptırımlar getirilmesidir. 

Taslağın Maddeleri Üzerinde Görüş ve Değerlendirme:  

Taslak Yönetmeliğin "Tanımlar" başlıklı 3.Maddesinin e bendinde "Meslek Kuruluşu: Esnaf ve 

Sanatkârlar Odaları Birliği ile ticaret ve sanayi odasını, ticaret ve sanayi odalarının ayrı kurulduğu 

yerlerde ticaret odasını" olarak tanımlanmış ancak Yönetmeliğin başka hiçbir yerinde "Meslek 

Kuruluşu" tanımına atıfta bulunulmamıştır. Yönetmeliğin hiçbir yerinde "ticaret ve sanayi odası, 

ticaret ve sanayi odalarının ayrı kurulduğu yerlerde ticaret odasının" herhangi bir görevi de 

bulunmamaktadır. Sadece, Taslak Yönetmeliğin "Tahsis edilen işyerlerinin duyurulması" başlıklı 16. 

Maddesinin 1. ve 2. fıkralarında "Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği" ifadesinin geçtiği 

görülmektedir. Bu çerçevede; - Ya tanımlar içerisinden "Meslek Kuruluşu" tanımının çıkartılması, ya 

da "Meslek Kuruluşu" tanımı içerisinden "ile ticaret ve sanayi odasını, ticaret ve sanayi odalarının 

ayrı kurulduğu yerlerde ticaret odasını" ifadesinin çıkarılarak 16. Maddedeki "Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği" ifadesinin yerine de "Meslek Kuruluşu" yazılması yerinde olacaktır. denilmiştir.  
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VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 15 Eylül 2015 tarihinde, Adana Vali Yardımcısının katılımıyla, Adana Tarım İl Müdürlüğü’nde 

düzenlenen Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Kuruluş Çalışmaları ve Yer Tespiti 

Konusundaki Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve ATO Tarım İhtisas 

Komisyonu Üyeleri, 

2- 15 Eylül 2015 tarihinde, Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor İsimli 

Projenin Sözleşme İmza Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter 

Ahmet NEVRUZ, 

3- 16 Eylül 2015 tarihinde, Çukobirlik Fuar alanında gerçekleştirilen “Çukurova Tarım Fuarı” nın 

açılış törenine Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Genel Sekreter Ahmet NEVRUZ, 

4- 17 Eylül 2015 tarihinde, TOBB ve TESK’in öncülüğünde Ankara’da düzenlenen “Teröre Hayır 

Kardeşliğe Evet Yürüyüşü” ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Ahmet 

NEVRUZ,  

5- 17 Eylül 2015 tarihinde, Cumhuriyet Başsavcılığı toplantı salonunda düzenlenen Denetimli 

Serbestlik Koruma Kurulu olağan toplantısında İdari İşler ve İ.K. Müdürü Barış Gökhan TOPAL, 

6- 18 Eylül 2015 tarihinde, Adana Valiliği Başkanlığı’nda, Adana Valiliği’nde düzenlenen Adana 

İlinde Kurulacak Olan Bilim Merkezi İle İlgili Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

7- 30 Eylül 2015 tarihinde, Amerikan Konsolosluğu Tanışma Resepsiyonu’na Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

8- 2 Ekim 2015 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda Türkiye İhracatçılar Meclisi Akdeniz İhracatçı 

Birlikleri ve Adana Sanayi Odası’nın işbirliğinde İhracat Rakamlarının Açıklanacağı Basın 

Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 5-7 Ekim 2015 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen TOBB 4.Antalya Akreditasyon 

Çalıştayına Yazı İşleri ve Kararlar Şefi/Akreditasyon Sorumlusu Esra MİLLİ,  

10- 6 Ekim 2015 tarihinde, İstanbul’da düzenlenen İKV Yürütme Kurulu Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 6-8 Ekim 2015 tarihinde, UR-GE Projesi kapsamında Finlandiya’nın Helsinki kentinde 

düzenlenen Teknologia 2015 Makine Fuarına, Proje katılımcısı firmalara eşlik etmek üzere Genel 

Sekreter Ahmet NEVRUZ ve Dış Ekonomik İliş.ve Org. Şefi İ.Burçin TEYMEN, 

12- 7 Ekim 2015 tarihinde, Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen Çukurova 

Fuarcılık A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

13- 7 Ekim 2015 tarihinde Antalya’da düzenlenen Antalya Yöresel Ürünler Fuarı açılış törenine 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Zübeyt ŞENDUR ve Yönetim Kurulu Üyesi Cevdet ŞEKER, 

14- 7-11 Ekim 2015 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen Antalya Yöresel Ürünler Fuarı'ndaki 

standımıza görevli olarak İç Ticaret Müdürü Mertol MERCİMEK, 

15- 8 Ekim 2015 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen Proje Uygulama Eğitimi’ne 

Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Memuru Berna ÖVÜL, 

16- 9-12 Ekim 2015 tarihlerinde Almanya’nın Köln şehrinde düzenlenen ANUGA Gıda 

Teknolojileri Fuarı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Zübeyt ŞENDUR, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Cevdet ŞEKER, Şahin GÜNEŞER, Mehmet ÖZEL, Erdinç GÜNEYLİ, Muzaffer Emin YUMUŞAK, 

Mehmet Şah ABA, Ziya Alim KOÇER, 

katılım sağlamıştır. 
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VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 15 Eylül 2015 tarihinde, İNG Bank işbirliği ile “İNG Güvence Tanıtım Toplantısı” Odamız ev 

sahipliğinde yapılmıştır. 

2- 18 Eylül 2015 2015 tarihinde, Kurban Bayramı münasebetiyle Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu, Meclis, Disiplin Kurulu ve Meslek 

Komitesi Üyeleri ile Oda personelinin katılımıyla Bayramlaşma Töreni düzenlenmiştir. 

3- 28 Eylül 2015 tarihinde, Akreditasyon İzleme Komitesi Olağan Toplantısı yapılmıştır. 

4- 28 Eylül 2015 tarihinde, Bekircan TAHBERER tarafından Yönetim Kurulumuza “Numismatik 

Müzesi” konulu sunum yapılmıştır. 

5- 30 Eylül 2015 tarihinde, Kredi Kayıt Bürosu yetkililerince “Karekodlu Çek Uygulaması” ile ilgili 

bilgilendirme sunumu gerçekleştirilmiş, ardından Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı yapılmıştır. 

6- 2 Ekim 2015 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı, 

Turizm İl Müdürü ve Çukurova Kalkınma Ajansı Uzmanı ve 36. Grup Meslek Komitesi Üyelerinin 

katılımıyla “Travel Turkey Fuarı İstişare Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. 

7- 9 Ekim 2015 tarihinde, Beyazevler Mahallesinde bulunan Odamız arsasının hangi şekilde 

değerlendirilse Odamıza fayda getirebileceği ile ilgili Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Üyeleri ile ilgili sektörü temsil eden Meclis Üyelerinin katılımıyla bir istişare toplantısına yapılmıştır.  

8- 13 Ekim 2015 tarihinde, Odamız Satınalma Talimatı ile ilgili tadil tasarısını görüşmek üzere 

Mevzuat Komisyonu toplantısı yapılmıştır.   

 

VIII - ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 18 Eylül 2015 tarihinde, TÜYAP Bölge Müdürü Artuk BAĞATUR,  

2- 18 Eylül 2015 tarihinde, Heykel Sanatçısı Selma TAHBERER,  

3- 21 Eylül 2015 tarihinde, Almanya’dan gelen Tekstilci İş Adamları Heyeti,  

4- 29 Eylül 2015 tarihinde, ATAK A.Ş. Lansmanı ile ilgili PR Ajansı Yöneticisi Taçnur AYDIN, 

5- 5 Ekim 2015 tarihinde Adana Demirspor Kulübü Başkanı Sedat SÖZLÜ ve beraberindeki heyet, 

6- 9 Ekim 2015 tarihinde Senegal Büyükelçisi Moustapha MBACKE, Büyükelçilik 1. Müsteşarı 

Moustapha BKHNA, ÇUGİAD Başkanı Ömer Faruk SAKARYA, 

7- 13 Ekim 2015 tarihinde Adana Atlı Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 15 Eylül 2015 tarihinde, Adana Tarım İl Müdürlüğü’nde Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği’nin yeni Başkanı Sn.Nihat SÖZÜTEK’i, Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri makamında ziyaret etmiştir.  

2- 2 Ekim 2015 tarihinde, 9. Grup Meslek Komitesi Üyeleri Sektörel Sorunlarını görüşmek amacıyla 

Seyhan İlçe Belediyesi Başkanı Sn. Zeydan KARALAR’ı makamında ziyaret etmişlerdir. 

3- 8 Ekim 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve İlhami GÜNSEL, Odamızca 

kurulmasına karar verilen Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. ile ilgili olarak bilgi paylaşımında 

bulunmak üzere Adana Valisi Sn. Mustafa BÜYÜK’ü ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanı        

Sn. Hüseyin SÖZLÜ’yü makamında ziyaret etmişlerdir. 

 

 


